

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

db Aalborg C ApS

Frederikstorv 3
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 64 38 27

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2022

Tue Klinggaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

db Aalborg C ApS
Frederikstorv 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 64 38 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Torben Steffensen, formand
John Steffensen
Tue Klinggaard
Carina Bach Kristiansen

Direktion

Tue Klinggaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 215.174, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 790.076.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Den 1. juni 2021 erhvervede virksomheden nom. 66.667 af sine egne anparter, svarende til 25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 500, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.789.133	2.539.747
Personaleomkostninger	2	<u>(1.372.045)</u>	<u>(1.262.752)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		417.088	1.276.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(74.849)</u>	<u>(7.485)</u>
Resultat før finansielle poster		342.239	1.269.510
Finansielle omkostninger		<u>(54.087)</u>	<u>(42.795)</u>
Resultat før skat		288.152	1.226.715
Skat af årets resultat	3	<u>(72.978)</u>	<u>(272.555)</u>
Årets resultat		<u>215.174</u>	<u>954.160</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		<u>(184.826)</u>	<u>154.160</u>
		<u>215.174</u>	<u>954.160</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		30.649	105.498
Materielle anlægsaktiver	4	<u>30.649</u>	<u>105.498</u>
Deposita		47.400	47.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.400</u>	<u>47.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.049</u>	<u>152.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.579	162.700
Andre tilgodehavender		22.520	63.966
Tilgodehavender		<u>90.099</u>	<u>226.666</u>
Likvide beholdninger		<u>1.141.925</u>	<u>2.464.120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.232.024</u>	<u>2.690.786</u>
Aktiver i alt		<u>1.310.073</u>	<u>2.843.684</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		123.409	808.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital	5	<u>790.076</u>	<u>1.874.902</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.743	16.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.743</u>	<u>16.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.819	35.012
Selskabsskat		73.348	217.888
Anden gæld		388.087	699.182
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>513.254</u>	<u>952.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>513.254</u>	<u>952.082</u>
Passiver i alt		<u>1.310.073</u>	<u>2.843.684</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	266.667	808.235	800.000	1.874.902
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Køb af egne kapitalandele	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	(184.826)	400.000	215.174
Egenkapital 31. december 2021	266.667	123.409	400.000	790.076

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>226.264</u>
	<u>0</u>	<u>226.264</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.237.356	1.149.254
Pensioner	78.800	64.145
Andre personaleomkostninger	<u>55.889</u>	<u>49.353</u>
	<u>1.372.045</u>	<u>1.262.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.348	217.888
Årets udskudte skat	(9.957)	54.667
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>9.587</u>	<u>0</u>
	<u>72.978</u>	<u>272.555</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	147.927
Kostpris 31. december 2021	147.927
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	42.429
Årets afskrivninger	74.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	117.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.649

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 266.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 1. juni 2021 erhvervede virksomheden nom. 66.667 af sine egne anparter, svarende til 25%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 500, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2021	2020	2019	2018	2017
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	266.667	266.667	266.667	200.000	200.000
Tilgang i året	0	0	0	66.667	0
Virksomhedskapital	266.667	266.667	266.667	266.667	200.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 14 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 86, hvoraf t.kr. 74 forfalder inden for 12 måneder.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 6 mdr. varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 105.